Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego  w  Bielsku  –  Białej  i  Częstochowie,  stronie
internetowej Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej.

3.  Na  wsparcie  zadań  wskazanych  w  ust.  1  przeznacza  się  z  budżetu  Województwa
Śląskiego środki finansowe w wysokości 496 780,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt
sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych)

§ 2

1.  Ogłasza  się  drugi  otwarty  konkurs  ofert  dla  podmiotów  spoza  sektora  finansów
publicznych  na  realizację  w  roku  2017  zadań  promujących  Wojewódzki  Program
Aktywizacji  Gospodarczej  oraz  Zachowania  Dziedzictwa  Kulturowego  Beskidów i  Jury